wmani feederis calumniantium &
libello concerdia extra
tura lege decernimus,
ter obfervandis videlicet 1ma feria
4ta menfis Se Item in capitulo in
primo Februari ilis, ac demum 1ma feria 4t2 menfis Maji, Junii
& Augufti menfium dies juxta numerum & qualitarem dierum hujusmedi
cuilibet perfonz capitulari ac D. Decano ({i fit canonicus deferviens) alias
3 feniore incipiendo usque ad juniorem canonicum, Uli pranarretur qua-
lificatam fui dies in feriptis” adfcribantur, annotentur, & publicé in loco
capitulari, wnc duo- diftributi menfes in tabelld affigantur, eademque di-
fributio nihilominus in certum quendam librum recludendum fideliter de-
feribatur, & e ullus ig;:‘.(ix.‘ am hujus ordinationis pratendere poffit,
prafentem ordinationem nofiram in primo Capitulo menfis Maji per junio-
rem canonicum prafentem ald & diftin@d voce pralegendam dicimus &
ordinamus. Ad hxc autem omnia & fingula perpetuis temporibus firmi-
ter exequenda ac m‘(imu?ua ac pro rerum ftatu immutanda & reformanda
RR. DD. Confratres nofiros cellarium & prafentiarium pro tempore exi-
flentes nominamus & flutuimus, ut ifti divifionem dierum, eorumque to-
ties quoties opus 1‘ueri§, renovationem ip vim juramentorum nobis ratione
officiorum fuorum preftitorum curent quam diligentiffime, habituri potefta.
tern unum aut 2, Confratres adfumendi, qui ad duplicem eorum requifi-
tionem dummodo norql‘ié impediti non fuerint, confilium & auxilium pro
pofic & noffe DD. Officiantibus hec in cafu impendant. Porro poft ali-
quot pradictorum capitulorum dies aut hebdomadas novus aliquis canoni-

cus

1

ut in tribus ca
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cus ad refidentiam admiffus, vel certe ex hafenus ad refidentiam admiffie
& capitularibus {umpto baftonio poft annum reverfus, aut tandem aliquis
aate hac refidentium vigore prafatarum conflitutionum exclufus, ceflante
impedimento recipiendus & loco {uo reponendus fit, talem canonicum or-
do nominandi aut prazfentandi, ut praexprimitur, non tangit, nifi polt-
quam in {equenti generali Capitulo fibi fuerint ctiam 7. dies depurtari &
adiignati.  §i etiam aliquem ex canonicis evehi contingar ad Decaniam,
ille .ex tunc affignatis fibi in ordine diebus, ne ordo turbetur, utetur us.
que ad proximum fequens generale Capitulum, In illo itaque {i ordo ad
juniorem usque devenerit, & abfolutus fuerit, & alias ex tunc in honoa
rem dignitatis fuz impofierum czieris omnibus Confratribus praferretur
dummodo, ut {upradium eft, canonicus fit deferviens & permaneat, re-
fignando namque canonicatum nullis diebus poft hxc gaudere poterit;
excipimus a pramiffis illos canonicatus, pro quibus regales regum Ro-
manorum, nec nen pre quibus primariz RRmorum DD. Archiepiscoporum
Colonienf. legitime inftantium preces, quas in fingulis Capitulis, & Col-
legiis civitatis & dicecefis Colonicn}]s poft fuas Ele&iones facere confueve-
runt, nobis porredte ac debite infinuatz fuerint; tunc enim ordinatio pra-
fens fufpenfa erit, cum hujusmodi Precibus ex ohfervantia obedire tenea-
mur, donec & quousque .preces pradida debitum fuum fortiantur effe-
&um, = Refignationes item excipimus ad manus capituli aut fuperiorum
faftas nifi exprefle ad manus nominationem feu prafentationem habentis
fierent, & quia permutationes in menfibus capituli authoritate fuperiorum
admiflas absque contradiGtione ejus, qui przfentationem ratione dierum ha-
bet, fieri pofle, {cimus eapropter ab hac ordinatione nofira & has quoque
excludimus. Similiter omnia beneficia curata, & curam animarum habene
tia, ficut & przbendam fecundz gratiz, quorum collatio ad commune
fpe@tat capitulum; poftremo ab hac noltra ordinatione decernimus, exclu-
denda dignitatem & officia, ut Decanatus, Scholafteria, Chariepiscopatus ,
nec non laicales prabendas Campanaricrum & choralium que femper, ut
ab antiquo, per commune conferentur capitulum; czterum pro majori &
firmiori ordinationis prafatz robore & obfervantid prater praflita ut pra-
fertur capitularia & fingularia juramenta prelentes litteras defuper. fieri,
& Sigillo capituli noftri quoad caufas utimur, communiri fecimus, A&um
& ftawntum in Domo noftrd Capitulari die 29. Julii 1639